Администрация
Красносопкинского сельсовета
Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.10.2024                                  пос. Красная Сопка                                 № 70-П

Об отмене постановления Администрации Красносопкинского сельсовета от 02.08.2012 № 87-П «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ».

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Красносопкинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановления Администрации Красносопкинского сельсовета от 02.08.2012 № 87-П «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красносопкинского сельсовета Медведкину И.М.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Красносопкинского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                              О.В. Пономарев